
 
 
                                     UCHWAŁA Nr V/46/2011 
                                           RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                           z dnia 25 marca 2011r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo-
Gospodarczej Rady Miejskiej w Sompolnie. 
 
 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 16 ust.1 pkt  2) Statutu 
Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/337/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z 
dnia 22 października 2010r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia  31 grudnia 2010r. Nr 273, poz. 
5413) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 
 
W Uchwale Nr II/10/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 grudnia 2010r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej  
w Sompolnie wprowadza się zmianę polegająca na dopisaniu w § 1 punktu 12.  
w brzmieniu „ 12. Radny Malinowski Karol - członek”. 
 
 
§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                  
                                                                                                 Ryszard Nowakowski 

 


